Naturwissenschaftlich-technologisches Gymnasium (NTG)

Jahrgangsstufen

Pflichtfacher
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Religionslehre/Ethik

Deutsch

Englisch

FranzOsisch/Latein (2. Fremdspr.)

Mathematik

Informatik
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Physik

Chemie

Biologie
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Natur und Technik

Profilstunden

Geschichte

Politik und Gesellschaft
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Geographie

Wirtschaft und Recht

Kunst

Musik
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Sport
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Verpflichtende Intensivierungsstunden
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Modul zur beruflichen Orientierung

Projekt-Seminar zur Studien- und
Berufsorientierung
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Summe

30

30

31

30

31,5

34

34

Freiwillige Intensivierungsstunden

Vielfaltiges Angebot

Zusatzliche Infos unter

http://www.gesetze-bayern.de/Content/Document/BayGSO-ANL 1




